⁴ Mesela bkz. el-Bağdâdî, *el-Fark beyne'l-Firak*, Beyrut 1977, s.11 ('alâ mezâhibi'l-hulûl), s.28, 30, 39, 44 ('alâ hâzâ'l-mezheb), s.47, 87 (min ehli mezhebihi), s.55 ('alâ iftirâki mezâhibihimâ); Ebû'l-Feth Muhammed eş-Şehristânî, *el-Milel ve'n-Nihal*, thk.: E. A. Mehnâ, A. H. Fâ'ûr, Beyrut, 1419/1998, s.56 (mezhebu külli tâife), s.65 (iltezeme Ebû'l-Füzeyl hâzâ'l-mezheb), s. 76 (min mezhebihimâ enne'd-diyâra hamsun).

⁵ Muhammed İbn Manzûr el-Misrî, *Lisânü'l-'Arab*, Beyrut 1414/1994, I, 394, X, 300.

⁶ eş-Şehristânî, *el-Milel*, s. 21.

⁷ Mustafa Öz, "Mezheb Kavramı Üzerine", *İslami Araştırmalar*, XV/1-2 (Ankara 2002), s. 305.

bir terim olarak "mezheb"i, "İslam dininin itikadi ve ameli sahadaki düşünce ekolleri" veya "birtakım siyasi, içtimai, iktisadi olayların